

Ad. 1.

Usvaja se Zapisnik s 2. izvanredne sjednice Upravnog vijeća Bolnice održane dana 14. studenoga 2025.

Ad. 2.

Usvaja se Izvještaj o financijskom poslovanju Bolnice za X. mj. 2025.

Ad. 3.

Usvaja se Izvještaj o financijskom poslovanju Bolnice za XI. mj. 2025.

Ad. 4.

a) Usvaja se Jedanaesta izmjena Plana nabave roba, radova i usluga Bolnice za 2025. godinu.

b) Daje se ovlast ravnatelju Bolnice za potpisivanje ugovora o nabavi roba, radova i usluga vrijednosti veće od 13.270,00 eura, a za ugovore vrijednosti veće od 66.360,00 eura uz suglasnost osnivača, temeljem provedenih postupaka javne nabave sukladno važećem Zakonu o javnoj nabavi i temeljem provedenih postupaka jednostavne nabave iz usvojene Jedanaeste izmjene Plana nabave roba, radova i usluga za 2025. godinu.

Ad. 5.

Usvaja se Prva izmjena Plana popisa prioriteta za raspored sredstava za decentralizirane funkcije za 2025.

Ad. 6.

Usvaja se Druga izmjena Plana popisa prioriteta za raspored sredstava za decentralizirane funkcije za 2025.

Ad. 7.

a) Usvaja se Plan nabave roba, radova i usluga Bolnice za 2026. godinu.

b) Daje se ovlast ravnatelju Bolnice za potpisivanje ugovora o nabavi roba, radova i usluga vrijednosti veće od 13.270,00 eura, a za ugovore vrijednosti veće od 66.360,00 eura uz suglasnost osnivača, temeljem provedenih postupaka javne nabave sukladno važećem Zakonu o javnoj nabavi i temeljem provedenih postupaka jednostavne nabave iz usvojenog Plana nabave roba, radova i usluga za 2026. godinu.

Ad. 8.

I. Na prijedlog ravnatelja Bolnice u Povjerenstvo za sprječavanje i suzbijanje bolničkih infekcija (dalje u tekstu: Povjerenstvo), imenuju se:

1. Dr. sc. Krunoslav Fučkar, dr. med., spec. internist, subspec. kardiolog, doktor med. za kontrolu bolničkih infekcija i predsjednik Povjerenstva
2. Dr. sc. Darija Granec, dr. med., spec. fiz. med. i rehab., subspec. reumatolog, zamjenica ravnatelja
3. Danijela Barić, mag. med. techn., pomoćnica ravnatelja za sestrinstvo – glavna sestra Bolnice
4. Marijana Zdravec, dr. med., spec. mikrobiolog, ZZJZ KZŽ, Zlatar
5. Sandra Ljubičić, dr. med., spec. infektolog, Opća bolnica Zabok i bolnica hrvatskih veterana, Zabok
6. Gordana Cesar Popijač, dr. med., spec. epidemiolog, ZZJZ KZŽ, Zlatar
7. Lucija Lepčin, bacc. med. techn.
8. Marinela Rožaj, mag. med. techn., magistra sestrinstva/diplomirana medicinska sestra na poslovima sprječavanja, suzbijanja i kontrole bolničkih infekcija (glavna medicinska sestra na poslovima sprječavanja, suzbijanja i kontrole bolničkih infekcija)
9. Višnja Osredečki Ljubičić, mag. biotehnologije
10. Domagoj Andrić, dr. med., spec. fiz. med. i rehab., pomoćnik ravnatelja za kvalitetu, predsjednik Povjerenstva za kvalitetu i zamjenik predsjednika Povjerenstva

II. Povjerenstvo radi na temelju Poslovnika o radu i obavlja poslove iz članka 25. Pravilnika o uvjetima i načinu obavljanja mjera za sprječavanje i suzbijanje bolničkih infekcija.

III. Članovi Povjerenstva za svoj su rad odgovorni Upravnom vijeću Bolnice.

IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, s kojim danom prestaje važiti Odluka od 29. rujna 2023.,

broj: 05-284/1-2023 i Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju članova u Povjerenstvo za sprječavanje i suzbijanje bolničkih infekcija od 29. studenoga 2024., broj: 05-284/2-2023.

Ad. 9.

1. Utvrđuje se potreba zapošljavanja na neodređeno vrijeme na sistematizirana, upražnjena i nepopunjena radna mjesta i to:

- 2 (dvije) medicinske sestre/medicinska tehničara prvostupnika u bolnici 1
- 1 (jedne) medicinske sestre/medicinskog tehničara u bolnici 2
- 1 (jednog) čistača – spremača u sustavu s posebnim uvjetima rada
- 1 (jednog) konobara
- 1 (jednog) pomoćnog radnika u sustavu s posebnim uvjetima rada (razvozač bolesnika)

2. Utvrđuje se potreba zapošljavanja na određeno vrijeme do povratka na rad privremeno odsutnih radnika i to:

- 1 (jednog) zdravstvenog radnika prvostupnika u bolnici 2 (prvostupnik/ca radne terapije)
- 1 (jednog) zdravstvenog radnika prvostupnika u bolnici 2 (prvostupnik/ca fizioterapije)
- 1 (jednog) zdravstvenog radnika prvostupnika u bolnici 2 (prvostupnik/ca sestrinstva)
- 1 (jednog) logopeda - 2

3. Utvrđuje se potreba zapošljavanja na određeno vrijeme, na reizborna radna mjesta, na mandatno razdoblje od 4 godine, i to:

- pročelnik ustrojstvene jedinice (Pročelnik Službe za unutarnje bolesti i medicinsku rehabilitaciju kardioloških bolesnika)
- voditelj ustrojstvene jedinice preko 40 zaposlenih 1/ Voditelj ustrojstvene jedinice do 40 zaposlenih 2 (Voditelj Odjela za medicinsku rehabilitaciju kardioloških bolesnika)
- voditelj ustrojstvene jedinice preko 40 zaposlenih 1/ Voditelj ustrojstvene jedinice do 40 zaposlenih 2 (Voditelj Odjela za medicinsku rehabilitaciju neuroloških bolesnika)

4. Odluka o potrebi zapošljavanja na neodređeno vrijeme i Odluka o potrebi zapošljavanja na određeno vrijeme, na reizborna radna mjesta, na mandatno razdoblje od 4 godine, podnijet će se Ministarstvu zdravstva RH radi izdavanja prethodne suglasnosti za zapošljavanje.

5. Utvrđuje se potreba nastavka radnog odnosa nakon navršenja 65 godina života na određeno vrijeme od godinu dana, odnosno od 6. siječnja 2026. do 6. siječnja 2027., doc. dr. sc. Dušku Cerovcu, dr. med., spec. internistu - kardiologu na poslovima doktora medicine specijalista - specijalista savjetnika 2, u svrhu redovnog odvijanja procesa rada u Odjelu za medicinsku rehabilitaciju kardioloških bolesnika.

6. Utvrđuje se potreba nastavka radnog odnosa nakon navršenja 65 godina života na određeno vrijeme od godinu dana, odnosno od 24. veljače 2026. do 24. veljače 2027., Vesni Dragčević, dr. med., spec. fiz. med. i rehab. na poslovima doktora medicine specijalista - specijalista savjetnika 2, u svrhu redovnog odvijanja procesa rada u Odjelu za medicinsku rehabilitaciju neuroloških bolesnika.

Ad. 10.

a) Prihvaća se donacija Arbor Medical d.o.o., Zagreb-Buzin, Bani 75 i to novčanih sredstava u iznosu od 500,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.

b) Prihvaća se donacija „KIKO“ trgovina i usluge, vl. Tomislav Krušec, Pregrada, D. Kunovića 10 i to novčanih sredstava u iznosu od 200,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.

c) Prihvaća se donacija O2 d.o.o., Zagreb, Savica I 133 i to novčanih sredstava u iznosu od 300,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.

d) Prihvaća se donacija AB gradnja d.o.o., Karlovac, Dr. Vladka Mačeka 26/A i to novčanih sredstava u iznosu od 2.000,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.

e) Prihvaća se donacija TEHNIČAR-UNICOMP d.o.o. za proizvodnju, održavanje i trgovinu uredskih, računalnih i drugih elektroničkih uređaja, Zagreb, Crnojezerska 18 i to novčanih sredstava u iznosu od 300,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.

- f) Prihvaća se donacija BOVJE PROMET d.o.o., Buševac, Dolenec 47 i to novčanih sredstava u iznosu od 150,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- g) Prihvaća se donacija ZAGORJE PRO-KON d.o.o., Zabok, Lug Zabočki 86 i to novčanih sredstava u iznosu od 500,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- h) Prihvaća se donacija Tehnodarija d.o.o., Zagreb, I. B. Mažuranić 90 i to novčanih sredstava u iznosu od 400,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- i) Prihvaća se donacija Karl Dietz Kijevo d.o.o., Kijevo, Bajani 65 i to novčanih sredstava u iznosu od 1.000,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- j) Prihvaća se donacija TT INŽENJERING d.o.o., Zabok, K. Š. Gjalskog 4 i to novčanih sredstava u iznosu od 500,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- k) Prihvaća se donacija MI MARIS d.o.o., Ivanić-Grad, Ulica 65. bataljuna ZNG 15 i to novčanih sredstava u iznosu od 400,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- l) Prihvaća se donacija BE-LUX OPREMA d.o.o., Zagreb, Kamenarka 28 i to novčanih sredstava u iznosu od 500,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- m) Prihvaća se donacija Meditex d.o.o., Zabok, Ravnice 2 i to novčanih sredstava u iznosu od 200,00 eura u svrhu organizacije druženja djelatnika Bolnice povodom božićnih blagdana.
- n) Prihvaća se donacija Nevenke Majetić, Zagreb, Siget 6 i to hodalice koja se može pretvoriti u mala kolica u vrijednosti od 245,00 eura s PDV-om.
- nj) Prihvaća se donacija Antares centar d.o.o., Zagreb, Samoborska 222a i to zimskih guma Yokohama sa montažom na novo službeno vozilo. Vrijednost donacije iznosi 600,00 eura s PDV-om.

Ad. 11.

Daje se suglasnost na Cjenik pića i slastica, broj: 05-31/5-2025 s primjenom od 1. siječnja 2026. koji je donio ravnatelj Bolnice.

Ad. 12.

I

Za vlastite izvore iz proračuna na osnovnom računu 9111 vrši se storno na potražnoj strani za iznos od 232.219,43 eura, a za isti iznos odobrava se manjak prihoda poslovanja – ispravci iz prethodnih razdoblja na osnovnom računu 92224.

II

Za utrošak zaštitnih sredstava iz donacije MUP-a koji je proveden preko konta rashoda u 2023. godini, na osnovnom računu 9111 vrši se storno na potražnoj strani za iznos 11.739,22 eura, a za isti iznos odobrava se manjak prihoda poslovanja – ispravci iz prethodnih razdoblja na osnovnom računu 92224.

III

Ispravak knjiženja razlika između analitičke i sintetičke evidencije tijekom konverzije valute HRK u EUR, a koje su uslijed programskog rješenja zbirno knjiženje na konto izvora u vrijednosti 7,72 eura.

IV

Ispravak po kontima potraživanja 165 i obračunskih potraživanja 965 u iznosu 7,26 eura za razlike uslijed prijenosa početnih stanja prilikom konverzije u valutu EUR na datum 1. siječnja 2023.

V

Ispravak po kontu obračunatih prihoda od potraživanja od Klinike Magdalena 9661601 u iznosu od 12.736,77 eura – prilikom priznavanja prihoda za usluge oporezive PDV-om priznata je vrijednost ukupnog potraživanja, a ne vrijednost umanjena za pripadajući PDV.

VI

Ispravak po kontu obračunatih prihoda od potraživanja za nadstandard 9661614 u iznosu 220,00 eura – prilikom priznavanja prihoda za usluge oporezive PDV-om priznata je vrijednost ukupnog potraživanja, a ne vrijednost umanjena za pripadajući iznos PDV-a.

VII

Ispravak po kontu obračunatih prihoda od potraživanja za skupinu potraživanja 166 na skupini 966 u iznosu 6,51 eura za priznavanje prihoda po naplati oporezivih potraživanja po stopi PDV-a 13 % i 5 %.

VIII

Ispravak po kontu obračunatih prihoda od potraživanja za distribuciju vode 9661610 u iznosu 71,29 eura.

IX

Knjiženje u poslovnim knjigama u skladu s ovom Odlukom provest će Odjel za financijsko-računovodstvene poslove, Odsjek računovodstva.

Ad. 13.

I

Ovom Odlukom se sukladno zakonskim odredbama uređuje rashod imovine koja nije za daljnju uporabu zbog neispravnosti, dotrajalosti ili ne služi više svojoj namjeni.

II

Odobrava se rashod i isknjiženje dugotrajne imovine u ukupnoj nabavnoj vrijednosti 503.615,22 eura, a koja je u cijelosti knjigovodstveno otpisana i nema sadašnje vrijednosti.

III

Popis dugotrajne imovine u iznosu koji se rashoduje prilaže se ovoj Odluci i njen je sastavni dio.

IV

Rashodovanje i isknjiženje iz evidencije imovine iz točke II. ove Odluke provest će Odjel za financijsko-računovodstvene poslove, Odsjek računovodstva.

Ad. 14.

Prima se na znanje Izvještaj o statusu radova na cjelovitoj obnovi Stare zgrade.

Ad. 15.

Prima se na znanje Izvještaj o sustavu kvalitete u Specijalnoj bolnici za medicinsku rehabilitaciju Krapinske Toplice.